GENERALI

POGODBENI SERVISI (SPLOSNI)

SKODNI CENTER CELJE

Naziv servisa Naslov Kontaktni podatki
AC Glavan Gaji 45, 03 541 51 99
d.o.o. Celje info@ac-glavan.si
Avto Princ Bukovzlak 63 a, 041 372 085
d.o.o. Teharje avtoprinc@gmail.com
. « Liptovska ulica 3, 041771113
Avto servis Jezovsek d.o.o. . e .
Slovenske Konjice avtoservis.jezovsek@gmail.com
Avtocenter Jereb, Zan Jereb s.p. Potosk_a vas 44? . 041 642. 010 .
Zagorje ob Savi info@ac-jereb.si
Avtokaroserija Pirh Loznica pri Zalcu 52 a, 041 769 665
d.o.o. Zalec avtokaroserija@pirh.si
Avtokleparstvo in licarstvo Predel 6B, 03 810 10 60
Krajnc d.o.o. Smarje pri Jel$ah info@avtokleparstvo-krajnc.si
Carglass Celje IpavCeva ulica 21, 08073 12,
Avtosteklo d.o.o. Celje info@carglass.si
Carglass Velenje Zarova cesta 27 , 08073 12,
Avtosteklo d.o.o. Velenje info@carglass.si
Ulica Florjana Pohlina 5, 031 608 349
Bglass, Dosedla Zalec info@bglass.si
B&G avtomobili Klanjskova ulica 10, 041 705 130
d.o.o. Celje bgavto@gmail.com
Franci Gradisek s.p., Male Braslovce 18a, 041 311 976
TocCa ekspert Braslovée toca.expert@gmail.com
. . Obrtna cesta 21, 031 301 717
(LA S DT 5, Celje dejan.gorjak@t-1.si
Janze Janez s . Letus 81, 041 707 287
P- Smartno ob Paki janez.janze@siol.net
- " Krajnéica 27 A, 041 389 361
sl el - Sentjur avto.kacicnik@gmail.com
Kopus$ar Robert s.p., Primoz pri Ljubnem 33, 041617 072
Avtokleparstvo Kopi Ljubno robert.kopusar@amis.net
Korelc Marko s.p., Podkraj pri Velenju 10, 03 586 25 77
Avto Korelc Velenje avto.korelc@telemach.net
Kovaci¢ Ivan s.p., Vreskovo 72, 041 666 586
Avto Kovaci¢ Trbovlje avto.kovacic@gmail.com
Krali Vinko s Jesenova ravan 3, 041 688 658
/ P Rimske Toplice kralj.vinko@kabelnet.net
. . Vrtnarska ulica 11, 041684 377
Livk Marjan s.p. Nazarje avtolivk@gmail.com
Murko Aloiz s Loke 31, 041793 513
12 S-p. Ljubno ob Saviniji info@avkim.si
Rozni Vrh 4C,
Muzel Roman s.p. &martno v Rozni dolini 041 681 194
Novomat d.o.o., Ipavéeva ulica 21, 03 428 62 91
avto steklo center CE Celje info.ce@novomat.si
Potocnik Marko s.p., Avtoperla Zgornja Prlstava“16, Slovenske 051 620 035
Konjice avtoperla@gmail.com
PRO AVTO NOVAK antikorozijska 041 714 459

zascita in servis vozil d.o.o.

Lokovica 105B, Sostan;

proavto.novak@siol.net
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Rajh Edvard s.p.

Brezje pri Dobjem 25,
Dobje pri Planini

031 258 842
edvard.rajhsp@gmail.com

Spevan Ales s.p. Gabrovnik 25, 041 397 364
Gabrovnik avtokleparstvo.spevan@gmail.com
Skoflek JoZe s.p., Lokovina 15, 031 337 244
Avtoline Skoflek Dobrna avtoline@skoflek.net
Urleb Uros s.p. Gorica pri Slivnici 12, 041 277 487

Gorica pri Slivnici

uros.urleb@siol.net

Vauh Simon s.p., avtoli¢arstvo Vauh

Zarova cesta 26,

Velenje

03 897 46 50,
ziva.vauh@siol.net

Veplas lak d.o.o. Ulica svezih idej, 031 637 516
Velenje info@veplaslak.si
Zgajner - Zis Zgornje Negonije 36a, 038182274
d.o.o. Rogaska Slatina zgajner.rogaska@gmail.com
Zvonar Anton s.p., Avto vzdrzevanje Zibika 28, 041 920 047
Toni Pristava pri Mestinju avtovzdrzevanije.toni@gmail.com
AVTOSTORITVE MURSIC LESE, LeSe 116, 041652933;
popravilo vozil, d.o.o., Prevalje avtomursiclese@gmail.com
MK VZDREZAVNJE VOZIL MATEJ Kompole 52, 031 204 935
KROBAT s.p. Store matej.krobat@gmail.com
AVTO KLIB, kleparstvo in licarstvo, Imeno 39, 041 763 945
d.o.o. Podcetrtek Avtoklib.servis@mail.com
AVTOKLEPARSTVO SIMON URSIC Ulica v Zadrze 12 041 364 528
S.P. , Smarje pri JelSah ursic.su@gmail.com
AVTO GO, avtokleparstvo, d.o.o. Levec 52, 040 721 520
Petrovce uros.goles1@gmail.com
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